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WYJAS NITENIE
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

(w trybie art. 38 ust.1 i 2 prawa zaméwien publicznych)

DOTYCZY POSTEPOWANIA O UDZIELENIE ZAMOW IENIA PUBLICZNEGO PN.:

PROFILOWANIE DROG GMINNYCH O NAWIERZCHNIACH GRUNTOWYCH
LUB WZMOCNIONYCH TLUCZNIEM KAMIENNYM NA TERENIE
GMINY MIASTO ZGIERZ W 2019 ROKU

PROWADZONEGO W TRYBIE: przetargu nieograniczonego

Szanowni Panstwo
Stosownie do art. 38 ust. 1 i 2 prawa zamowien publicznych niniejszym
udzielamy wyjasnien, odpowiednio do zadanych pytan:

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyjasnienie jak jest forma rozliczenia tego przetargu, jest to rozliczenie
kosztorysowe czy ryczattowe?

Odpowiedz:
Ryczatt obejmuje ceny jednostkowe. Ptatno$¢ jest ustalana jako iloczyn ceny
jednostkowej i faktycznie wykonane;j ilosci robét.

Pytanie nr 2:

Ad formularz cenowy poz nr 2. Prosimy o potwierdzenie , iz pozycja ta nie obejmuje
uzupetnienia ubytkéw profilowanych drég kruszywem tamanym, gdyz w Specyfikacji

technicznej w punkcie 4.1.1.2 ,Mechaniczne réwnanie i profilowanie drog
z zageszczeniem” jest zapis ,uzupetnienie gtebokich ubytkéw materiatem kamiennym”
Pytanie nr 3:

Ad formularz cenowy poz nr 3. Prosimy o wyjasnienie czy pozycja ta ma obejmowac
takze profilowanie i zageszczanie podfoza, ktdre jest wymienione w opisie przedmiotu
zamowienia w punkcie 3 — akapit 1. Czy moze profilowanie i zageszczenie poditoza
przed roztozeniem warstwy kruszywa bedzie rozliczone z poz nr 1 lub 2 formularza
cenowego?

Odpowiedz na pytanie nr 2 i 3:

Utrzymanie nawierzchni gruntowych/wzmocnionych ttuczniem polega na likwidacji
wybojoéw/ubytkéw oraz na przywréceniu wiasciwego profilu drogi. Aby uzyskac
oczekiwany efekt Zamawiajgcy przewidziat trzy niezalezne grupy czynnosci, z ktorych
tylko jedng nalezy wykona¢ na wybranym odcinku drogi.
e Roéwnanie z ewentualnym uzupetnieniem ubytkéw materiatem kamiennym
— poz. 1 zatagcznika cenowego
e Wazruszenie nawierzchni za pomoca zebdéw réwniarki, a nastepnie nadanie jej
wiasciwego profilu — poz. 2 zatgcznika cenowego
e Roztozenie warstwy materiatu kamiennego po uprzednim wyréwnaniu podtoza
— poz. 3 zatgcznika cenowego.
W cenie wszystkich ww. czynnosci nalezy ujg¢ nadanie drodze wtasciwego profilu oraz
koncowe watowanie nawierzchni.
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Pytanie nr 4:

Ad formularz cenowy poz nr 4. Prosimy o potwierdzenie, iz dow6z kruszywa bedzie
realizowany w cato$ci z materiatu Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Kruszywo jest dostarczane do Zgierza przez Zamawiajgcego. Koszt kruszywa nie
jest kosztem Wykonawcy.

Pytanie nr 5:

Ad formularz cenowy poz nr 4. W opisie przedmiotu zamowienia w punkcie 4 jest
zapis, iz na zyczenie Zamawiajacego nalezy dokona¢ doziarnienia dowozonego
kruszywa. Czy materiat na doziarnienie bedzie pochodzit od Zamawiajgcego ?

Odpowiedz:
Doziarnianie polega¢ bedzie na zmieszaniu w trakcie zatadunku kilku rodzajow

kruszyw dostarczonych przez Zamawiajgcego.

Pytanie nr 6:
Ad formularz cenowy poz nr 5. W opisie przedmiotu zamoéwienia w punkcie 5 jest
zapis, iz nalezy wykonaé¢ profilowanie i zageszczanie podtoza. Prosimy

o wyjasnienie czy pozycja ta oprécz wykonania koryta, ma takze obejmowac
profilowanie i zageszczanie podtoza? Czy moze profilowanie i zageszczenie podtoza
po wykonaniu koryta - bedzie rozliczone z poz nr 1 lub 2 formularza cenowego?

Odpowiedz:
Wykonanie koryta polega miedzy innymi na wyprofilowaniu oraz zageszczeniu jego
dna.

Pytanie nr 7:
Ad formularz cenowy poz nr 1 Prosimy o podanie $redniej ilosci na dzier roboczy
zlecanego profilowania i zageszczania podtoza.

Odpowiedz:
Réwnaniu podlega 80km drég gruntowych. Akceptowalne jest wykonywanie prac na

jednym osiedlu w ciggu 2-3 dni.

Pytanie nr 8:

Ad formularz cenowy poz nr 3 Prosimy o podanie $redniej iloSci na dzien roboczy
wbudowanego kruszywa.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie definiuje tej ilosci. Dzienne dostawy nie przekraczajg 110 Mg.
Zamawiajacy, o ile jest to tylko mozliwe, dostarcza kruszywo bezposrednio na
miejsce wbudowania.

Pytanie nr 9:
Ad formularz cenowy poz nr 3. Prosimy i potwierdzenie, iz Zamawiajgcy dopuszcza
wbudowanie kruszywa tamanego o uziarnieniu 0/31,5 lub 0/63 mm.

Odpowiedz:
Zamawiajacy przewiduje, jako jedng z opcji, wbudowanie kruszywa tamanego

o uziarnieniu 0/31,5 lub 0/63.




Pytanie nr 10:
Ad formularz cenowy poz nr 3. Prosimy o potwierdzenie , iz w tej pozycji formularza
cenowego wykonawca ma skalkulowa¢ koszt nowego materiatu - kruszywa tamanego.

Odpowiedz:
Kruszywo jest dostarczane do Zgierza przez Zamawiajgcego. Koszt kruszywa nie jest
kosztem Wykonawcy.

Z powazZaniem

Zgierz, /(3/(2201E v.




